市営住宅増築（模様替）申請書

令和  年  月  日

(宛先)岡 崎 市 長

住 宅 名            号棟      号

氏  名                 (※)

（電話番号     －   －      ）

                       (※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

下記のとおり市営住宅の増築（模様替）をしたいので、承認してください。

記

区     分 □ 増 築 ・ □ 模 様 替

増 築 面 積

※増築の場合

                  ㎡

施 工 内 容

※模様替の場合

□手すりの増設   □インターネット配線設置工事

□電源配線敷設工事 □パラボラアンテナ設置工事

□その他（                     ）

理     由

注１） 図面２部を添付してください。

注２） 増築は 10㎡以内とする。

管 理 人

確認署名

又は押印

様式第 15 号

誓 約 書

令和  年  月  日

（宛先）岡 崎 市 長

住 宅 名       号棟   号

氏  名             (※)

                 (※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

このたび、          を施工することについて、下記事項を誓約します。

記

１ 工事等に要する費用は一切私が負担し、資格が必要な場合は、必ず有資格者が施

行します。

２ 申請以外の用途には使用しません。

３ 必ず承認のとおり施工します。

４ 誓約に違反したときは、如何なる処置を受けても異存ありません。

５ 市において必要があるとき、又は住宅を退去する際には私の負担にて直ちに原型

復旧します。

ここに市に対してご迷惑をかけないことを誓約します。

以上